БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 07.07.2021 года                                                                                 №11
с. Боровлянка

О повестке дня двадцать девятой сессии

Боровлянского сельского Совета

депутатов  седьмого созыва

          На основании статьи 17 Регламента Боровлянский сельский Совет депутатов решил:

         Утвердить следующую повестку дня для 29 сессии Боровлянского сельского Совета депутатов

1) Об утверждении повестки дня.

Докладчик: Секретарь Совета депутатов – Е.А.Кротова
2) О внесении изменений в решение «О налоге на имущество физических лиц»
Докладчик: депутат – Цепелев А.Ф.

3) О внесении изменений в положение о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле
Докладчик: секретарь администрации – Буханова Е.А.

4) Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении лиц, осуществлявших полномочия выборного должностного лица местного самоуправления Боровлянского сельсовета на постоянной основе, и замещавших должности муниципальной службы в Администрации Боровлянского сельсовета
Докладчик: депутат – Жукова Н.Н.
Глава  Боровлянского сельсовета

    В.Е.Фомин